



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elund Consult ApS

Åmosebakken 6, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 51 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Erik Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Elund Consult ApS Åmosebakken 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 51 65
	Stiftet: 6. august 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Lund
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed, handel med værdipapirer samt ejerskab af selskaber i Frankrig og i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -113.075 kr. mod -160.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -906.889 kr. mod -894.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-113.075	-160.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-45.000	-259.470
Andre finansielle indtægter	20.949	107.158
Øvrige finansielle omkostninger	-869.286	-581.579
Resultat før skat	-1.006.412	-894.686
Skat af årets resultat	99.523	54
Årets resultat	-906.889	-894.632
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-906.889	-894.632
Disponeret i alt	-906.889	-894.632



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	45.000
Anlægsaktiver i alt	0	45.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	556.581
Udsudte skatteaktiver	113.836	14.270
Tilgodehavende selskabsskat	64	0
Tilgodehavender i alt	113.900	570.851
Likvide beholdninger	294.705	722.144
Omsætningsaktiver i alt	408.605	1.292.995
Aktiver i alt	408.605	1.337.995



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	218.569	1.125.458
Egenkapital i alt	343.569	1.250.458
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Anden gæld	65.036	87.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.036	87.537
Gældsforpligtelser i alt	65.036	87.537
Passiver i alt	408.605	1.337.995

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.020.090	2.145.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-894.632	-894.632
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.125.458	1.250.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	-906.889	-906.889
	125.000	218.569	343.569



1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet kapitalandele i tilknyttet virksomhed, nom. 40 t.kr., til sikkerhed for engagement med tredjepart.

2. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


